



БАҒДАРЛАМА
«ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖАСТАР:
ЖАҢА СЫН-ҚАТЕРЛЕР МЕН
ОЛАРДЫ ШЕШУ ЖОЛДАРЫ»
жас ғалымдардың халықаралық
ғылыми-тәжірибелік конференциясы

ПРОГРАММА
Международной научно-практической
конференции молодых ученых
«НАУКА И МОЛОДЕЖЬ:
НОВЫЕ ВЫЗОВЫ И ПУТИ РЕШЕНИЯ»

PROGRAMM
International Scientific and Practical Conference
of Young Scientists
«SCIENCE AND YOUTH:
NEW CHALLENGES AND SOLUTIONS»

22 апреля 2022 г.

Адрес оргкомитета
конференции:
050060, г. Алматы,
ул. Утепова 19 а

ӨТКІЗІЛУ КҮНІ: 22 сәуір 2022 жыл

ӨТКІЗІЛУ УАҚЫТЫ: 14:30-18:00

ҰЙЫМДАСТЫРУ КОМИТЕТІНІҢ МЕКЕН-ЖАЙЫ:

050060, Қазақстан Республикасы,

Алматы қ., Утепов к-сі, 19а

160019, Қазақстан Республикасы, Шымкент қ., Аль-Фараби дағ., 1

КОНФЕРЕНЦИЯНЫҢ РЕСМИ ТІЛДЕРІ: Қазақша, орысша, ағылшынша

ҰЙЫМДАСТЫРУ КОМИТЕТІ

Турдалиева Ботагоз Саитовна – «ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университеті ректорының м.а.

Рысбеков Мырзабек Мырзашевич - Оңтүстік Қазақстан медицина академиясының ректоры

Кауышева Алмагуль Амангельдиновна – ҚМУ «ҚДСЖМ» білім беру және ғылыми қызмет жөніндегі проректоры

Есиркепов Марлен Махмудович – ОҚМА бірінші проректоры

Степкина Елена Леонидовна – ҚМУ «ҚДСЖМ» даму жөніндегі проректоры

Нурмашев Бекайдар Калдыбаевич – ОҚМА ғылыми-клиникалық жұмыс жөніндегі проректоры

Анартаева Мария Уласбековна – ОҚМА оқу-әдістемелік және тәрбие жұмысы жөніндегі проректоры

Джумабеков Ауесхан Тулегенович – ҚМУ «ҚДСЖМ» клиникалық жұмыс жөніндегі проректоры

Сейтжанова Жанна Серикжановна – ОҚМА қаржы жұмысы жөніндегі проректоры

Кадирбекова Фатима Абжапаровна – ҚМУ «ҚДСЖМ» қаржы директоры

Рыскулова Алма-Гуль Рахимовна – ҚМУ «ҚДСЖМ» қоғамдық денсаулық және әлеуметтік ғылымдар кафедрасының меңгерушісі

Камалиев Максут Адильханович – ҚМУ «ҚДСЖМ» денсаулық сақтау менеджменті кафедрасының меңгерушісі

Куракбаев Куралбай Куракбаевич – ҚМУ «ҚДСЖМ» денсаулық сақтау экономикасы және сақтандыру медицинасы кафедрасының меңгерушісі

Смаилова Дарига Сансызбаевна – ҚМУ «ҚДСЖМ» эпидемиология, дәлелді медицина және биостатистика кафедрасының меңгерушісі

Карибаева Индира Казбековна – ҚМУ «ҚДСЖМ» ғылым және консалтинг департаментінің директоры

Жақсылық Алихан Алтынханұлы – ОҚМА ғылыми-клиникалық жұмыс, докторантура және магистратура басқармасының басшысы

Касымбекова Анар Николаевна – ҚМУ «ҚДСЖМ» жоғары оқу орнынан кейінгі білім департаментінің директоры

Минжасарова Карлыгаш Ахмадулловна – ҚМУ «ҚДСЖМ» халықаралық қызмет департаментінің директоры

Жумабекова Дана Алибековна – ҚМУ «ҚДСЖМ» ғылым және консалтинг департаментінің директорының орынбасары

Мойынбаева Шарапат Марқашқызы – ҚМУ «ҚДСЖМ» ғылым және консалтинг департаментінің ғылыми қызметкері

**«ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖАСТАР: ЖАҢА СЫН-ҚАТЕРЛЕР МЕН ОЛАРДЫ
ШЕШУ ЖОЛДАРЫ» ЖАС ҒАЛЫМДАРДЫҢ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ
ҒЫЛЫМИ-ТӘЖІРИБЕЛІК КОНФЕРЕНЦИЯСЫНЫҢ
БАҒДАРЛАМАСЫ**

**22 СӘУІР
ПЛЕНАРЛЫҚ ОТЫРЫС**

Офлайн: Алматы қ., Өтепова 19а, конференц-зал, 5-қабат

Онлайн: идентификатор: 994 325 3515, кіру коды: 2022

Уақыты	Іс-шара	
14:00-14:30	Конференцияға қатысушыларды тіркеу	
14:30-14:35	Ашылуы Құттықтау сөзі	Турдалиева Ботагоз Саитовна «ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университеті ректорының м.а.
14:35-14:40	Құттықтау сөзі	Есиркепов Марлен Махмудович Оңтүстік Қазақстан медицина академиясының бірінші проректоры

Модераторлар: Турдалиева Ботагоз Саитовна, ректор м.а.

Кауышева Алмагуль Амангельдинова,

білім беру және ғылыми қызмет жөніндегі проректор

ПЛЕНАРЛЫҚ ОТЫРЫС				
Уақыты	Баяндаманың тақырыбы	Баяндамашы	Лауазымы	Ұйым
14:50-15:05	Еуропалық Одақтың денсаулық сақтау саласы, бірыңғай стандарт, ортақ технологиялар. Дағдарыс жағдайында қалай дамуға болады	И. Ибрагимова	Білім беру және өзара әрекеттесу мәселелері бойынша кон-сультант	Витас Ксанит халықаралық клиникасы Испания
15:05-15:20	Қарттар үйіндегі құлау жарақатының алдын алу стратегиялары	Х. Хоссейни	PhD, доцент	Скрентон университеті Денсаулық сақтау басқармасы / Адами Ресурстар департаменті

<p>15:20-15:35</p>	<p>Жасанды интеллектке негізделген оптикалық когерентті томография арқылы жануарлар мен адам сетчаткасының нейродегенерациясын бағалау</p>	<p>M. Kulmaganbetov</p>	<p>PhD, постдокторант</p>	<p>Көзді зерттеу және көру орталығы (CVR), Гонконг политехникалық университеті / Ватерлоо университеті, Канада</p>
<p>15:35-15:50</p>	<p>Орталық Азияда медициналық білім беруді жақсарту үшін үлгі ретінде бала күтімі бойынша оқытуды жетілдіру</p>	<p>Н. Исаев</p>	<p>PhD кандидаты, травматолог-ортопед, комбустиолог (балалар), «ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университетінен ERASMUS + CHILD CA жобасының қатысушысы (әзірлеушісі)</p>	<p>Балалар шұғыл медициналық жәрдем орталығы Алматы қ.</p>

ҒЫЛЫМИ-ТӘЖІРИБЕЛІК КОНФЕРЕНЦИЯ
«ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖАСТАР:
ЖАҢА СЫН-ҚАТЕРЛЕР МЕН ОЛАРДЫ ШЕШУ ЖОЛДАРЫ»
«PUBLIC HEALTH» СЕКЦИЯСЫ

Офлайн: Алматы қ., Өтепов 19а, конференц-зал, 5-қабат

Онлайн: идентификатор: 281 882 7485, кіру коды: 123456

Модераторлар:

Карибаева Индира Казбековна, Сулейменова Меруерт Досымжанқызы

Уақыты	Баяндаманың тақырыбы	Баяндамашы	Ұйым
16:05-16:15	Қазақстандағы анаболикалық андрогендік стероидтердің онлайн нарығын талдау	К. Нысанбаева, «Қоғамдық денсаулық сақтау» бағдарламасы бойынша 2 оқу жыл докторанты	«ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университеті
16:15-16:25	Балалар күйік жарақатынның эпидемиологиясы	А. Айдар, «Қоғамдық денсаулық сақтау» мамандығы бойынша 2 оқу жыл магистранты	Оңтүстік Қазақстан медицина академиясы (ОҚМА)
16:25-16:35	Гистерэктомия отасынан кейінгі оңалту мәселелері мен шешімдері	А.Абдрахманова, «Қоғамдық денсаулық сақтау» мамандығы бойынша 1 оқу жыл магистранты	АҚ «Семей медицина университеті»
16:35-16:45	COVID-19 коронавирустық инфекция пандемиясы жағдайында денсаулық сақтауды басқару тетіктерін дамыту	М. Шадман, «Денсаулық сақтаудағы менеджмент» бағдарламасының магистранты	«ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университеті
16:45-16:55	Қазақстан Республикасындағы балалардың артық салмағы, семіздігі, тамақтануы және физикалық белсенділігі	Ш.Абдрахманова, «Қоғамдық денсаулық сақтау» бағдарламасы бойынша 2 оқу жыл докторанты	«ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университеті
16:55-17:05	«Бек депрессиясының шкаласы» сауалнамасының депрессия скринингі үшін қазақ тіліндегі нұсқасын валидациялау	И. Карибаева, «Қоғамдық денсаулық сақтау» бағдарламасы бойынша 3 оқу жыл докторанты	С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ

17:05-17:15	ҚРТ емдеу кезінде бедеулігі бар әйелдердің медициналық-әлеуметтік ерекшеліктері	М.Сулейменова, «Қоғамдық денсаулық сақтау» бағдарламасының 2 оқу жыл докторанты	«ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университеті
17:15-17:25	АИТВ /ЖИТС-пен күресудің заманауи стратегиялары	Б. Турдалиев, «Қоғамдық денсаулық сақтау» бағдарламасы бойынша 3 оқу жыл докторанты	С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ
17:25-17:35	ЭКҰ бағдарламасына, оның нәтижелеріне және жүктіліктің ерте үзілуіне COVID-19 вакцинациясының әсерін бағалау	В. Нехорошева, «Қоғамдық денсаулық сақтау» бағдарламасы бойынша 1 оқу жыл магистранты	«ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университеті
17:35-17:45	Шымкент қаласы бойынша қант диабетінің аурушандығын талдауы	Н. Аширметова, 2 курс магистранты	Оңтүстік Қазақстан медицина академиясы
17:45-17:55	Мектеп жасындағы спортшылардың физикалық дамуы мен денсаулық жағдайын жетілдірудің негіздері	Ж.Рыстығұлова медицина ғылымдарының магистрі, аға оқытушы	Оңтүстік Қазақстан медицина академиясы
17:55-18:10	Талқылау. Секция жұмысының аяқталуы.		

ҒЫЛЫМИ-ТӘЖІРИБЕЛІК КОНФЕРЕНЦИЯ
«ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖАСТАР:
ЖАҢА СЫН-ҚАТЕРЛЕР МЕН ОЛАРДЫ ШЕШУ ЖОЛДАРЫ»
«MEDICINE» СЕКЦИЯСЫ

Офлайн: Шымкент қ., Әл-Фараби алаңы 1, акт залы, 1 қабат

Онлайн: идентификатор: 994 325 3515, кіру коды: 2022

Модераторлар:

Кауызбай Жумалы Арипбайұлы, Абдраимова Салтанат Орынбасаровна

Уақыты	Баяндаманың тақырыбы	Баяндамашы	Ұйым
16:05-16:15	Қазақстандағы созылмалы бүйрек ауруының эпидемиологиялық деректері	А. Еспотаева, 3 оқу жылының докторанты	аль-Фараби атындағы ҚазҰУ
16:15-16:25	Жоғары қауіпті тромбофилиясы бар пациенттерде жүктілікті жүргізу ерекшеліктері	Ш. Турсынбаева, «Медицина» оқу бағдарламасы бойынша 2 оқу жылының докторанты	«ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университеті
16:25-16:35	Жасөспірімдердің алкогольдік психозы	A. Sweety, «Жалпы медицина» факультетінің 3 курс студенті	М.Козыбаев атындығы Солтүстік-Қазақстан мемлекеттік университеті
16:35-16:45	Операциялық емдеудің баламасы ретінде ауыр асқынған пролапсты емдеудегі кешенді тәсіл	Ю. Рузиматова, «Медицина» оқу бағдарламасы бойынша 2 оқу жылының докторанты	«ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университеті
16:45-16:55	Қазақ популяциясындағы атопиялық дерматит ағымының ерекшеліктері	Д. Рысбекова, «Медицина» оқу бағдарламасы бойынша 1 оқу жылының докторанты С. Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ дерматовенерология кафедрасының ассистенті.	С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ

16:55-17:05	COVID-19-бен ауырған науқастардағы оптикалық нейропатия	Ж. Ерсариева, «Медицина» оқу бағдарламасы бойынша 1 оқу жылының докторанты	«ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университеті
17:05-17:15	FAST TRACK хирургия –хирургиялық науқастарды жүргізудің мультимодальды стратегиясы	Н. Шахмаратов, Дәрігер-хирург	ШЖҚ КМК «Г. Сұлтанов атындағы Павлодар облыстық ауруханасы»
17:15-17:25	Медициналық білім берудегі симуляциялық технологиялардың пайдасы	Б. Ирисбаев, «Жалпы медицина» Факультетінің 5 курс студенті	Оңтүстік Қазақстан медицина академиясы
17:25-17:35	Шұғыл және жедел ангиохирургиядағы екі ерекше клиникалық бақылаулар кезіндегі медициналық тактика туралы	Т. Кенесары, 1 оқу жылының резиденті – ангиохирург	Павлодарлық филиал «Семей Медициналық университеті»
17:35-17:45	Ревматологиялық және оларға ілеспелі аурулары бар науқастардағы дербестендірілген оңалтуды ғылымиметрикалық талдау	Х. Мирзатиллаев, «Жалпы медицина» Факультетінің 5 курс студенті	Оңтүстік Қазақстан медицина академиясы
17:45-17:55	SARS-CoV-2-нің бронх демікпесінің ағымына әсері	Ә. Әуелова, 6 курс студенті, ЖТД	Оңтүстік Қазақстан медицина академиясы
17:55-18:10	Талқылау. Секция жұмысының аяқталуы.		

ҒЫЛЫМИ-ТӘЖІРИБЕЛІК КОНФЕРЕНЦИЯ
**«ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖАСТАР: ЖАҢА СЫН-ҚАТЕРЛЕР МЕН ОЛАРДЫ **
ШЕШУ ЖОЛДАРЫ» ДӨҢГЕЛЕК ҮСТЕЛ ФОРМАТЫНДАҒЫ
«EDUCATION AND HEALTH LITERACY» СЕКЦИЯСЫ

Онлайн: Алматы қ., Өтепов 19а, Б. Құралбаев атындағы конференц-залы
Модераторлар:
 Смаилова Дарига Сансызбаевна, Лактионова Мария Владимировна

Уақыты	Баяндаманың тақырыбы	Баяндамашы	Ұйымның атауы
16:05-16:15	Ғылым мен білім пациенттердің аурудың себептері мен алдын-алу туралы білімін арттыру арқылы денсаулықты нығайтудың жолы ретінде	М. Лактионова, «Қоғамдық денсаулық сақтау» білім беру бағдарламасы бойынша 1 оқу жылының докторанты	«ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университеті
16:15-16:25	Қазақстанның медицина қызметкерлерінің буллезді эпидермолизі бар пациенттерге медициналық көмек көрсетудің ерекшеліктері туралы хабардар болу деңгейі	А. Идрисова, «Денсаулық сақтаудағы менеджмент» мамандығы бойынша бейіндік бағыттың магистранты	«ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университеті
16:25-16:35	Мейірбике ісіндегі ғылыми көзқарас және дәлелді медицина	М. Сарсенбаева, м.ғ.к., Қоғамдық денсаулық және әлеуметтік ғылымдар кафедрасының доценті	«ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университеті
16:35-16:45	Білікті стоматолог дәрігерлерді даярлау мәселелеріндегі мультидисциплинарлық орта	Д. Абдукаликова, «Қоғамдық денсаулық сақтау» білім беру бағдарламасы бойынша 1 оқу жылының докторанты	«ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университеті
16:45-16:55	Оқу процесінде TBL оқытудың инновациялық әдісін қолдану	Б. Имашева, «Қоғамдық денсаулық сақтау» білім беру бағдарламасы бойынша 1 оқу жылының докторанты	«ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университеті
16:55-17:05	Виртуалды пациенттің көмегімен медициналық ЖОО студенттерін оқытудың инновациялық әдістері (Cyber patient)	Ж. Намазбаева, «Қоғамдық денсаулық сақтау» білім беру бағдарламасы бойынша 1 оқу жылының докторанты	«ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университеті
17:05-17:20	Талқылау. Секция жұмысының аяқталуы.		

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 апреля 2022 года

ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ: 14:30-18:00

АДРЕС ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА:

*050060, Республика Казахстан
г. Алматы, ул. Утепова, 1а*

*160019, Республика Казахстан
г. Шымкент, пл. Аль-Фараби, 1*

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ЯЗЫКИ КОНФЕРЕНЦИИ:

Казахский, русский, английский

ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ

Турдалиева Ботагоз Саитовна – *И.о. ректора Казахстанского медицинского университета «ВШОЗ»*

Рысбеков Мырзабек Мырзашевич – *Ректор Южно-Казахстанской медицинской академии*

Кауышева Алмагуль Амангельдиновна – *проректор по образовательной и научной деятельности КМУ «ВШОЗ»*

Есиркепов Марлен Махмудович – *первый проректор ЮКМА*

Степкина Елена Леонидовна – *проректор по развитию КМУ «ВШОЗ»*

Нурмашев Бекайдар Калдыбаевич – *проректор по научно-клинической работе ЮКМА*

Анартаева Мария Уласбековна – *проректор по учебно-методической и воспитательной работе ЮКМА*

Джумабеков Ауесхан Тулегенович – *проректор по клинической работе КМУ «ВШОЗ»*

Сейтжанова Жанна Серикжановна – *проректор по финансовой работе ЮКМА*

Кадирбекова Фатима Абжапаровна – *финансовый директор КМУ «ВШОЗ»*

Рыскулова Алма-Гуль Рахимовна – *заведующая кафедрой Общественного здоровья и социальных наук КМУ «ВШОЗ»*

Камалиев Максут Адильханович – *заведующий кафедрой Менеджмент здравоохранения КМУ «ВШОЗ»*

Куракбаев Куралбай Куракбаевич – *заведующий кафедрой Экономики здравоохранения и страховой медицины КМУ «ВШОЗ»*

Смаилова Дарига Сансызбаевна – *заведующая кафедрой Эпидемиологии, доказательной медицины и биостатистики КМУ «ВШОЗ»*

Карибаева Индира Казбековна – *директор департамента науки и консалтинга КМУ «ВШОЗ»*

Жақсылық Алихан Алтынханұлы – *руководитель Управления научно-клинической работы, докторантуры и магистратуры ЮКМА*

Касымбекова Анар Николаевна – *директор департамента послевузовского образования КМУ «ВШОЗ»*

Минжасарова Карлыгаш Ахмадулловна – *директор департамента международной деятельности КМУ «ВШОЗ»*

Жумабекова Дана Алибековна – *зам. директора департамента науки и консалтинга КМУ «ВШОЗ»*

Мойынбаева Шарапат Марқашқызы – *научный сотрудник департамента науки и консалтинга КМУ «ВШОЗ»*

**ПРОГРАММА
МЕЖДУНАРОДНОЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ
«НАУКА И МОЛОДЕЖЬ: НОВЫЕ ВЫЗОВЫ И ПУТИ РЕШЕНИЯ»**

**22 АПРЕЛЯ
ПЛЕНАРНОЕ ЗАСЕДАНИЕ**

Офлайн: г. Алматы, Утепова 19а, конференц-зал, 5 этаж

Онлайн: идентификатор: 994 325 3515, код доступа: 2022

Время	Мероприятие	
14:00-14:30	Регистрация участников конференции	
14:30-14:35	Открытие Приветственное слово	Турдалиева Ботагоз Саитовна И.о. ректора, Казахстанский медицинский университет «ВШОЗ»
14:35-14:40	Приветственное слово	Есиркепов Марлен Махмудович Первый проректор, Южно-Казахстанская медицинская академия

Модераторы: Турдалиева Ботагоз Саитовна, И.о. ректора
Кауышева Алмагуль Амангельдинова,
проректор по образовательной и научной деятельности

ПЛЕНАРНОЕ ЗАСЕДАНИЕ				
Время	Название доклада	Докладчик	Должность	Организация
14:50-15:05	Здравоохранение европейского союза, единый стандарт, единые технологии. Как развиваться в условиях кризиса	И. Ибрагимова	Консультант по вопросам образования и взаимодействия	Vithas Xanit International Испания
15:05-15:20	Strategies to prevent Fall Injuries at Nursing homes	H. Hosseini	PhD, Assistant Professor	University of Scranton Department of Health Administration/ Human Resource
15:20-15:35	Assessment of the animal and human retinal neurodegeneration using AI-based optical coherence tomography	M. Kulmaganbetov	PhD, Postdoctoral Fellow	Centre for Eye and Vision Research (CEVR), Hong Kong Polytechnic University / University of Waterloo in Canada

15:35-15:50	Совершенствование преподавания по уходу за детьми как образца для улучшения медицинского образования в Центральной Азии	Н. Исаев	PhD кандидат, врач травматолог-ортопед, комбустиолог (детский), участник (разработчик) проекта ERASMUS+ CHILD CA от «ВШОЗ»	Центр детской неотложной медицинской помощи г. Алматы
--------------------	---	----------	--	---

НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ
«НАУКА И МОЛОДЕЖЬ: НОВЫЕ ВЫЗОВЫ И ПУТИ РЕШЕНИЯ»
СЕКЦИЯ «PUBLIC HEALTH»

Офлайн: г. Алматы, Утепова 19а, конференц-зал, 5 этаж

Онлайн: идентификатор: 281 882 7485, код доступа: 123456

Модераторы:

Карибаева Индира Казбековна, Сулейменова Меруерт Досымжанқызы

Время	Название доклада	Докладчик	Организация
16:05-16:15	Анализ онлайн рынка анаболических андрогенных стероидов в Казахстане	К. Нысанбаева, докторант 2 года обучения по ОП «Общественное здравоохранение»	Казахстанский медицинский университет «ВШОЗ»
16:15-16:25	Балалар күйік жарақатынның эпидемиологиясы	А. Айдар, магистрант 2 года обучения по специальности «Общественное здравоохранение»	Южно-Казахстанская медицинская академия
16:25-16:35	Гистерэктомия отасынан кейінгі оңалту мәселелері мен шешімдері	А. Абдрахманова, магистрант, 1 года обучения, «Общественное здравоохранение»	АО «Медицинский университет Семей»
16:35-16:45	Развитие механизмов управления здравоохранением в условиях пандемии коронавирусной инфекции COVID – 19	М. Шадман, магистрант по ОП «Менеджмент в здравоохранении»	Казахстанский медицинский университет «ВШОЗ»
16:45-16:55	Избыточная масса тела, ожирение, питание и физическая активность детей в Республике Казахстан	Ш. Абдрахманова, докторант 2 года обучения по ОП «Общественное здравоохранения»	Казахстанский медицинский университет «ВШОЗ»
16:55-17:05	Валидизация казахской версии опросника «Шкала Депрессии Бека» для скрининга на наличие депрессии	И. Карибаева, докторант 3 года по ОП «Общественное здравоохранение»	КазНМУ им.С.Д.Асфендиярова
17:05-17:15	Медико-социальные особенности женщин с бесплодием при лечении ВРТ	М.Сулейменова, докторант 2 года обучения ОП «Общественное здравоохранение»	Казахстанский медицинский университет «ВШОЗ»

17:15-17:25	Современные стратегии борьбы с ВИЧ/СПИД	Б. Турдалиев, докторант 3 года по ОП «Общественное здравоохранение»	КазНМУ им.С.Д.Асфендиярова
17:25-17:35	Оценка влияния вакцинации от COVID-19 на течение программы ЭКО, ее исходы и ранние потери беременности.	В. Нехорошева, магистрант 1 года обучения ОП «Общественное здравоохранение»	Казахстанский медицинский университет «ВШОЗ»
17:35-17:45	Шымкент қаласы бойынша қант диабетінің аурушандығын талдауы	Н. Аширметова, магистрант 2 курса	Южно-Казахстанская медицинская академия
17:45-17:55	Мектеп жасындағы спортшылардың физикалық дамуы мен денсаулық жағдайын жетілдірудің негіздері	Ж. Рыстигулова магистр медицинских наук, старший преподаватель	Южно-Казахстанская медицинская академия
17:55-18:10	Обсуждение. Завершение работы секции.		

НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ
«НАУКА И МОЛОДЕЖЬ: НОВЫЕ ВЫЗОВЫ И ПУТИ РЕШЕНИЯ»
СЕКЦИЯ «MEDICINE»

Офлайн: г. Шымкент, площадь Аль-Фараби 1, Актовый зал, 1 этаж

Онлайн: идентификатор: 994 325 3515, код доступа: 2022

Модераторы:

Кауызбай Жумалы Арипбайулы, Абдраимова Салтанат Орынбасаровна

Время	Название доклада	Докладчик	Организация
16:05-16:15	Эпидемиологические данные ХБП в Казахстане	А. Еспотаева, докторант 3 года обучения	КазНУ им. аль-Фараби
16:15-16:25	Особенности ведения беременности у пациенток с тромбофилией высокого риска	Ш. Турсынбаева, докторант 2 года обучения по ОП «Медицина»	Казахстанский медицинский университет «ВШОЗ»
16:25-16:35	Alcohol-induced psychosis in an adolescent	A. Sweety, студент 3 курса, факультета «Общая медицина»	Северо-Казахстанский государственный университет им. М.Козыбаева
16:35-16:45	Комплексный подход в лечении тяжело-го осложненного пролапса как альтернатива оперативного лечения	Ю. Рузиматова, докторант 2 года обучения по ОП «Медицина»	Казахстанский медицинский университет «ВШОЗ»
16:45-16:55	Особенности течения атопического дерматита у лиц казахской популяции	Д. Рысбекова, докторант 1 года обучения по ОП «Медицина», Ассистент кафедры дерматовенерологии КазНМУ им. С.Д.Асфендиярова	КазНМУ им.С.Д.Асфендиярова
16:55-17:05	Оптическая нейропатия у пациентов, перенесших COVID-19	Ж. Ерсариева, докторант 1 года обучения по специальности «Медицина»	Казахстанский медицинский университет «ВШОЗ»

17:05-17:15	FAST TRACK хирургия – мультимодальная стратегия ведения хирургических больных	Н. Шахмаратов, Врач-хирург	КГП на ПХВ «Павлодарская областная больница им. Г. Султанова»
17:15-17:25	Польза симуляционных технологий в медицинском образовании	Б. Ирисбаев, студент 5 курса, факультета «Общая медицина»	Южно-Казахстанская медицинская академия
17:25-17:35	О врачебной тактике при двух уникальных клинических наблюдениях в экстренной и неотложной ангиохирургии	Т. Кенесары, резидент – ангиохирург, 1 года обучения	Павлодарский филиал «Медицинский университет Семей»
17:35-17:45	Наукометрический анализ персонализированной реабилитации у больных с ревматологическими и сопутствующими им заболеваниями	Х. Мирзатиллаев, студент 5 курса, факультета «Общая медицина»	Южно-Казахстанская медицинская академия
17:45-17:55	Влияние бронхиальной астмы на течение SARS-CoV-2	Ә. Әуелова, 6 курс, ВОП	Южно-Казахстанская медицинская академия
17:55-18:10	Обсуждение. Завершение работы секции.		

НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ
«НАУКА И МОЛОДЕЖЬ: НОВЫЕ ВЫЗОВЫ И ПУТИ РЕШЕНИЯ»
СЕКЦИЯ «EDUCATION AND HEALTH LITERACY»
В ФОРМАТЕ КРУГЛОГО СТОЛА

Офлайн: г. Алматы, Утепова 19а, конференц-зал имени Б. Куралбаева

Модераторы:

Смаилова Дарига Сансызбаевна, Лактионова Мария Владимировна

Время	Название доклада	Докладчик	Организация
16:05-16:15	Наука и образование как путь к укреплению здоровья через повышение уровня знаний пациентов о причинах и профилактике заболеваний	М. Лактионова, докторант 1 года обучения по ОП «Общественное здравоохранение»	Казахстанский медицинский университет «ВШОЗ»
16:15-16:25	Уровень информированности медицинских работников Казахстана об особенностях оказания медицинской помощи пациентам с буллезным эпидермолизом	А. Идрисова, магистрант профильного направления по специальности «Менеджмент в здравоохранении»	Казахстанский медицинский университет «ВШОЗ»
16:25-16:35	Научный подход и доказательная медицина в сестринском деле	М. Сарсенбаева, к.м.н, доцент кафедры Общественного здоровья и социальных наук	Казахстанский медицинский университет «ВШОЗ»
16:35-16:45	Мультидисциплинарная среда в вопросах подготовки квалифицированных врачей стоматологов.	Д. Абдукаликова, докторант 1 года обучения по ОП «Общественное здравоохранение»	Казахстанский медицинский университет «ВШОЗ»
16:45-16:55	Применение инновационного метода обучения TBL в учебном процессе	Б. Имашева, докторант 1 года обучения по ОП «Общественное здравоохранение»	Казахстанский медицинский университет «ВШОЗ»
16:55-17:05	Инновационные методы обучения студентов медицинского вуза с помощью виртуального пациента (Cyber patient)	Ж. Намазбаева, докторант 1 года обучения по ОП «Общественное здравоохранение»	Казахстанский медицинский университет «ВШОЗ»
17:05-17:20	Обсуждение. Завершение работы секции.		

DATE: April 22, 2022

TIME: 14:30-18:00

ADDRESS OF THE ORGANIZING COMMITTEE:

050060, Republic of Kazakhstan, Almaty, Utepov str., 19a

160019, Republic of Kazakhstan, Shymkent, Al-Farabi Square, 1

OFFICIAL LANGUAGES OF THE CONFERENCE: *Kazakh, Russian, English*

ORGANIZING COMMITTEE

Turdaliyeva Botagoz Saitovna – *Acting rector Kazakhstan Medical University “KSPH”*

Rysbekov Myrzabek Myrzashevich – *Rector of the South Kazakhstan Medical Academy*

Kauysheva Almagul Amangeldinovna – *Vice-rector at educational and scientific activities of KMU “KSPH”*

Yesirkepev Marlen Makhmudovich – *First Vice-rector of SKMA*

Stepkina Elena Leonidovna – *Vice-Rector for Development of KMU “KSPH”*

Nurmashev Bekaidar Kaldybayevich – *Vice-rector for Scientific and Clinical Work of SKMA*

Anartaeva Maria Ulasbekovna – *Vice-rector for Educational, methodical and educational work of SKMA*

Jumabekov Aueskhan Tulegenovich – *Vice-rector for Clinical Work of KMU “KSPH”*

Ryskulova Alma-Gul Rakhimovna – *Head of the Department of Public Health and Social Sciences of KMU “KSPH”*

Kamaliev Maksut Adilkanovich – *Head of the Department of Health Management of KMU “KSPH”*

Kurakbayev Kuralbai Kurakbaevich – *Head of the Department of Health Economics and Insurance Medicine of KMU “KSPH”*

Smailova Dariga Sansyzbaevna – *Head of the Department of Epidemiology, Evidence-based Medicine and Biostatistics of KMU “KSPH”*

Karibayeva Indira Kazbekovna – *Director of Department of Science and consulting KMU “KSPH”*

Zhaksylyk Alikhan Altynkhanuly – *Head of the Department of Scientific and Clinical Work, Doctoral and Master’s Studies of the SKMA*

Kasymbekova Anar Nikolaevna – *Director of the Department of Postgraduate Education of KMU “KSPH”*

Minzhasarova Karlygash Akhmadullova – *Director of the Department of International Activities of KMU “KSPH”*

Dzhumabekova Dana Alibekovna – *Deputy. Director of the Department of Science and Consulting of KMU “KSPH”*

Moynbaeva Sharapat Markashovna – *scientific associate of the Department of Science and Consulting of KMU “KSPH”*

PROGRAM
OF INTERNATIONAL SCIENTIFIC AND PRACTICAL CONFERENCE
“SCIENCE AND YOUTH: NEW CHALLENGES AND SOLUTIONS”

April 22

PLENARY SESSION

Offline: Almaty, Utepova str.19a, Conference Hall, 5th floor

Online: ID: 994 325 3515, access code: 2022

Time	EVENT	
14:00-14:30	Registration of conference participants	
14:30-14:35	Opening Welcome speech	Turdaliyeva Botagoz Saitovna Acting Rector., Kazakhstan Medical University “KSPH”
14:35-14:40	Welcome speech	Yesirkepov Marlene Makhmudovich First Vice-Rector, South Kazakhstan Medical Academy

Moderators: **Turdaliyeva Botagoz Saitovna**, Acting Rector

Kauysheva Almagul Amangeldinovna,

Vice-Rector for Educational and Scientific activities

PLENARY SESSION				
Time of Almaty	Title of the report	Speaker	Position	Institution
14:50-15:05	Healthcare of the European Union, common standard, common technologies. How to develop in a crisis	I. Ibragimova	Consultant on education and interaction	Vithas Xanit International Spain
15:05-15:20	Strategies to prevent Fall Injuries at Nursing homes	H. Hosseini	PhD, Assistant Professor	University of Scranton Department of Health Administration/ Human Resource
15:20-15:35	Assessment of the animal and human retinal neurodegeneration using AI-based optical coherence tomography	M. Kulmaganbetov	PhD, Postdoctoral Fellow	Centre for Eye and Vision Research (CEVR), Hong Kong Polytechnic University / University of Waterloo in Canada

15:35-15:50	Improving child care teaching as a model for improving medical education in Central Asia	N. Issayev	PhD candidate, orthopedic traumatologist, combustiologist (children's), participant (developer) of the ERAS-MUS+ project CHILD CA	The center of children's emergency medical care in Almaty
--------------------	--	------------	---	---

SCIENTIFIC AND PRACTICAL CONFERENCE
«SCIENCE AND YOUTH: NEW CHALLENGES AND SOLUTIONS»
SECTION «PUBLIC HEALTH»

Offline: Almaty, Utepova 19a, conference hall, 5th floor

Online: ID: 281 882 7485, access code: 123456

Moderator:

Karibayeva Indira Kazbekovna, Suleimenova Meruert Dosymzhanovna

Time of Almaty	Title of the report	Speaker	Position
16:05-16:15	Analysis of the online market of anabolic androgenic steroids in Kazakhstan	To. Nysanbayeva, doctoral student of 2 years of study in the OP «Public Health»	Kazakhstan Medical University «KSPH»
16:15-16:25	Epidemiology of child burn injuries	A. Aidar, master's student for 2 academic years, Specialty «Public Health»	South Kazakhstan Medical Academy
16:25-16:35	Rehabilitation problems and solutions after hysterectomy surgery	A. Abdrakhmanova, Master's student, 1 year of study, «Public Health»	Semey Medical University
16:35-16:45	Development of health management mechanisms in the context of the COVID – 19 coronavirus pandemic	M. Shadman, Master's student in the EP «Management in Healthcare»	Kazakhstan Medical University «KSPH»
16:45-16:55	Overweight, obesity, nutrition and physical activity of children in the Republic of Kazakhstan	Sh. Abdrakhmanova, doctoral student of 2 years of study in the EP «Public Health»	Kazakhstan Medical University «KSPH»
16:55-17:05	Validation of the Kazakh version of the questionnaire «Beck Depression Scale» for screening for depression	I. Karibayeva, 3-year doctoral student in the EP «Public Health»	KazNMU named after S.D.Asfendiyarov
17:05-17:15	Medical and social features of women with infertility in the treatment of ART	M.Suleimenova, 2-year doctoral student of the EP «Public Health»	Kazakhstan Medical University «KSPH»
17:15-17:25	Modern HIV/AIDS strategy	B. Turdaliyev, 3-year doctoral student in the EP «Public Health»	KazNMU named after S.D.Asfendiyarov

17:25-17:35	Assessment of the impact of COVID-19 vaccination on the course of the IVF program, its outcomes and early pregnancy losses.	V. Nekhorosheva, 1-year master's student of the EP «Public Health»	Kazakhstan Medical University «KSPH»
17:35-17:45	Analysis of the incidence of diabetes mellitus in Shymkent	N. Ashirmetova, 2nd year master's student	South Kazakhstan Medical Academy
17:45-17:55	Fundamentals of improving the physical development and health status of school-age athletes	Zh. Rystigulova, Master of medical sciences, senior lecturer	South Kazakhstan Medical Academy
17:55-18:10	Discussion. Completion of the section		

SCIENTIFIC AND PRACTICAL CONFERENCE
«SCIENCE AND YOUTH: NEW CHALLENGES AND SOLUTIONS»
SECTION «MEDICINE»

Offline: Shymkent, Al-Farabi Square 1, Assembly Hall, 1st floor

Online: ID: 994 325 3515, access code: 2022

Moderator:

Kauzyzbay Zhumaly Aripbayuly, Abdraimova Saltanat Orynbasarovna

Time of Almaty	Title of the report	Speaker	Institution
16:05-16:15	Epidemiological data of CKD in Kazakhstan	A. Espotaeva, 3-year doctoral student	KazNU named after Al-Farabi
16:15-16:25	Features of pregnancy management in patients with high-risk thrombophilia	Sh. Tursynbayeva, a 2-year doctoral student in the EP «Medicine»	KMU “KSPH”
16:25-16:35	Alcohol-induced psychosis in an adolescent	A. Sweety, 3rd year student Faculty «General Medicine»	M.Kozybayev North Kazakhstan State University
16:35-16:45	An integrated approach to the treatment of severe complicated prolapse as an alternative to surgical treatment	Yu. Ruzimatova, 2-year doctoral student in the EP «Medicine»	KMU “KSPH”
16:45-16:55	Features of the course of atopic dermatitis in the Kazakh population	D. Rysbekova, 1-year doctoral student in the OP «Medicine», Assistant of the Department of Dermatovenerology of S.D.Asfendiyarov KazNMU	KazNMU named after S.D.Asfendiyarov
16:55-17:05	Optical neuropathy in COVID-19 patients	Zh. Ersarieva, 1-year doctoral student in the specialty «Medicine»	KMU “KSPH”

17:05-17:15	FAST TRACK surgery – a multimodal strategy for the management of surgical patients	N. Shakhmuratov, Doctor–surgeon	State-owned state enterprise on the right of economic management «Pavlodar regional Hospital named after G. Sultanov»
17:15-17:25	The use of simulation technologies in medical education	B. Irisbayev, 5th year student of the Faculty of General Medicine	South Kazakhstan Medical Academy
17:25-17:35	About medical tactics in two unique clinical observations in emergency and emergency angiosurgery	T. Kenesary, resident–angiosurgeon 1 year of study	Pavlodar branch «Semey Medical University
17:35-17:45	Scientometric analysis of personalized rehabilitation in patients with rheumatological and related diseases	H. Mirzattillaev, 5th year student, Faculty of General Medicine	South Kazakhstan Medical Academy
17:45-17:55	The effect of bronchial asthma on the course of SARS-CoV-2	A. Auelova, 6th year student, GP	South Kazakhstan Medical Academy
17:55-18:10	Discussion. Completion of the section.		

SCIENTIFIC AND PRACTICAL CONFERENCE
«SCIENCE AND YOUTH: NEW CHALLENGES AND SOLUTIONS»
SECTION «EDUCATION AND HEALTH LITERATURE»
IN THE FORMAT OF A ROUND TABLE

Offline: Almaty, Utepova 19a, Conference Hall named after B. Kuralbayev

Moderators:

Smailova Dariga Sansyzbaevna, Laktionova Maria Vladimirovna

Time of Almaty	Title of the report	Speaker	Institution
16:05-16:15	Science and education as a way to promote health through increasing the level of knowledge of patients about the causes and prevention of diseases	M. Laktionova, 1-year doctoral student in OP «Public health»	KMU “KSPH”
16:15-16:25	The level of awareness of medical workers in Kazakhstan about the specifics of providing medical care to patients with epidermolysis bullosa	A. Idrisova, Master’s degree student in the specialty «Management in healthcare»	KMU “KSPH”
16:25-16:35	Scientific approach and evidence-based medicine in nursing	M. Sarsenbayeva, PhD, Associate Professor of the Department of Public Health and Social Sciences	KMU “KSPH”
16:35-16:45	Multidisciplinary environment in the training of qualified dentists.	D. Abdukalikova, 1-year doctoral student in the EP «Public Health»	KMU “KSPH”
16:45-16:55	Application of the innovative TBL teaching method in the educational process	B. Imasheva, 1-year doctoral student in the EP «Public Health»	KMU “KSPH”
16:55-17:05	Innovative methods of teaching medical university students with the help of a virtual patient (Cyber patient)	Zh. Namazbayeva, 1-year doctoral student in the EP «Public Health»	KMU “KSPH”
17:05-17:20	Discussion. Completion of the section.		